
SMLOUVA č. 100/2008

o provedení externího klinického auditu v oblasti radlodlagnostlky

Odběratel:
se sfdlem;

zastoupeny:

ie:

Dodavatel;
se sídlem:
zastoupený:

ie:
bankovní spojenf:
číslo íčtu:

Smluvní strany

PSYCHIATItlCKÁ NEMOCNICE HAVlféKŮV BROD
Rozkošská 2322, 580 Ol Havlíčkův Brod
Mgr. Markétou Holubovou, ředitelkou nemocnice
00179230

OLE audity s. r.o.
Luzná 716/2, 160 00 Praha 6
RNDr. Jaromírem Uhtffem, jednatelem společnosti
27140776
UniCredlt Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

oprávnění k ďnnosti na základě rozhodnuti MZCR č.j. : MZDR17966/2013-30/OZS

Článek l.

PředmSt plněni

Předmětem plněni smlouvy je provedeni externího klinického auditu na pracovišti odběratele v souladu
s požadavky zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních sluibách a jeho prováděcfho předpisu, vyhlášky
č. 410/2012 Sb., o stanovenf pravidel a postupů při lékařském ozářeni.

Článek II.

Výměnní ilnnostl dodavatele

Externí klinicky audit se skládá 2 auditu dokumentů a auditu provedeného na pracovišti.

Činnost dodavatele lahrnuje:

získání informací o provozu posuzovaného pracoviště souvisejfcfch s předmětem plnění,
posouzeni místních radiologických standardů a ověřeni jejich zavedeni do praxe,
posouzení souladu místních radiologických standardů s národními radiologickými standardy,
seznámeni vedení se zjištěnými skutečnostmi a předběžnými závěry,
vypracováni písemné zprávy z auditu s případným návrhem nápravných opatřeni.



flanek lil.

Seinám požadovaných dokumentů

mfstnf radiologické standardy - radlodlagnostlka,
mfstnl radiologické standardy - radiologická fyzika,
aktuální seinam tdrojů ionlzujfcfho lářenf,
seznam standardních výkonů lékařského ozáření prováděných na pracovišti,
zápis z posledního Interního klinického auditu,
závěrečná zpráva ; posledního externího klinického auditu,
rozsahy zkoušek provozní stálostí,
protokoly ze zkoušek provozní stálosti za poslední rok,
protokol z poslední zkouSky dlouhodobé stability.

Článek IV.

Termín plněni

Dodavatel se zavazuje:

provést audit na pracovišti odběratele v termínu do 3 měsíců od předáni požadovaných dokumentů,
předložit odběrateli písemnou zprávu s výsledky externího klinického auditu a přfpadným náwhem
nápravných opatření do 30 kalendářnfch dnf od jeho ukončeni.

Odběratel se zavazuje;

předložit dodavateli požadované dokumenty v elektronické formě do 3 měsíců od uzavřeni smlouvy,
případné změny v počtu a skladbě rtg. uřfienf oznámit nejpoiději 10 dnů před plánovaným terminem
auditu na pracovišti.

flanek V.

Cena a platební podmínky

l. Cena je sjednána dohodou dle zákona o cenách č. 526/1990 Sb. Cena je uvedena v ceníku, který je
pfflohou a nedHnou součásti této smlouvy.

2. Pokud by nastaly okolností odůvodňujlcf změnu dohodnuté ceny, předloží dotčený účastník návrh dodatku
smlouvy upravujfd změnu ceny. Tato změna musf být odsouhlasena pfsemnou formou oběma smluvními
stranami.

3. Dodavatel vyúčtuje odběrateli dflo fakturou, která bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.
Faktura bude vystavena po předáni písemné zprávy s výsledky externího klinického auditu. Smluvnf strany
se dohodly na splatnosti 30 kalendářních dní od data vystaveni faktury.

4. Cena Je stanovena pro stávajfcf počet a skladbu rtg. zařízení odběratele, v případě změny portu nebo
skladby těchto zařízeni může být úměrné upravena.



l.

Článek VI.

Součinnost odběratele

Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost na přfsluSném radiologickém pracovišti
odběratele a poskytnout vyžádané dokumenty a informace týkající se předmětu smlouvy.

2. To je především:

určit odpovědné pracovnfky s příslušnou kvalifikad a pověřit je součinností s týmem auditorů dodavatele,
spolupracovat při zajlštěnf přístupu auditorů a pracovníků dodavatele na rtg. pracoviště,
umožnit pohovory s pracovníky pracoviště, na němž probíhá klinický audit,
umožnit prohlfdku pracoviště, na němž probíhá klinický audit,
poskytnout požadované Informace týkající se předmětu plněni,
poskytnout dokumentaci dle seznamu požadovaných dokumentů,
umožnit kontrolu související dokumentace,
umožnit kontrolu sledováni praktického naplňováni pracovních postupů,
v případě potřeby umožnit provedení kontrolního měřenf.

ÍlánekVII.

Ochrana Infwmad

l. Smluvní strany jsou povinny zachovávat v tajnosti veškeré informace, které získají v průběhu činnosti
prováděné na základě této smlouvy, jsou povinny zachovávat obchodní a provoznf tajemství, o němž byly
z titulu smluvního poměru Informovány. Toto ustanoveni zůstává v platnosti l po ukončeni této smlouvy
z jakéhokoliv důvodu včetně odstoupení.

2. Informace o výsledku provedeného externího klinického auditu jsou důvěrné, bez písemného souhlasu
odběratele je nelze poskytnout třetf straně.

Článek Vlil.

Odstoupeni od smlouvy

l. V případě, že odběratel nezajistí dodavateli potřebnou součinnost dle této smlouvy, mdže dodavatel
od této smlouvy písemně jednostranně odstoupit s uvedením tohoto důvodu, pokud ani po předchozím
písemném upozorněni ze strany dodavatele nedojde ke zjednání nápravy na straně odběratele.

2. Každá ze smluvních stran může vypovědět smlouvu při hrubém porušení smluvních podmínek druhou
stranou.

3. Odstoupeni od této smlouvy lze učinit pouze písemně.

4. Smlouvu lze rovněž ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.



Článek IX.

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Jejího zveřejnénf v reglstm smluv po podpisu obou smluvních
stran.

2. Smlouva se uzavírá na dobu uriltou, a to ke dni předáni písemné zprávy z externího klinického auditu.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom vyhotoveni pro každou
smluvní stranu.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována Jen na základě písemných nestupné souvisle čfslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

V Praze dne
,1^ Zoz^ VHavKCkovéBrodědne 09, 06. 2021

za dodavatele;
RNDr. Jaromír Uhlíř

za odběratele:
Mgr. Markéta Holubová



OLE audity s. r.o.

Příloha č. l smlouvy č. 100/2008

Ceník

Za provedeni externího klinického auditu dle předmětu smlouvy pro skladbu rtg. zařízeni:

Skiagraflcké stacionární zařízeni................................ ! ks

Smluvní cena.................................................... 30 500 Kč

Cena je uvedena bez DPH.
K této ceně je dodavatel oprávněn připočíst DPH platnou ke dni zdanitelného plnění.

Cena obsahuje všechny náklady spojené s plněním smlouvy.

V Praze dne /(tt, G 2-0 í^ V Havlíčkově Brodě dne Q^ 06. 21K1

za dodavatele:

RNDr. Jaromír Uhlíř

za odběrateli

Mgr. Markéta Holubová




